Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«2 Хомустахская средняя общеобразовательная школа им. Е.П.Сивцева

муниципального образования «Намский улус» Республики Саха (Якутия)»

«Саха республикатын «Нам улууЬа» муниципальнай тэриллии
Е.П.Сивцев аатынан 2 Хомустаах орто оскуолата» муниципальнай бюджетнэй тэрилтэтэ

ПРИКАЗ
678384 PC (Я), Намский улус, с. Хатас, ул. Н.Габышева 33, тел/факс (841162) 28-314, e-mail:

nam2khomsosh@yandex.ru

Потапов В.О.

работе Копыридой-ЬЕА.

fewwKTop: (гд
Ч^Д^ДЯ я * 1 * 3 4 5 * * * * 10

С приказом ознакомлеьщк
Копырина Н.А.:

Уваровский П.Р.у^у
-у /

Семенов Е.А.

Старков А.А.

№01-02/<^ £ от/Л 03. 2020 г.

О создании школьного спортивного клуба «Добун»
на 2020-2021 учебный год

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-
юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической
культурой и спортом, приказываю:
1. Создать школьный спортивный клуб «Добун»;
2.Назанчить руководителем школьного спортивного клуба Уваровского Петра Романовича,
учителя физической культуры;
3. Заместителю директора по ВР Копыриной Н.А.:

-организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Уваровским
П.Р.;
-тренерами назначить по игровым видам спорта - Семенова Егора
Александровича, по мас-рестлингу - Уваровского Петра Романовича, по вольной
борьбе - Потапова Виктора Олеговича, тренера ДЮСШ Намского улуса;

4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Добун»;
5. Утвердить расписание спортивных секций, занятий школьного спортивного клуба
«Добун»;
9. Членам школьного спортивного клуба «Добун» принимать активное участие в
организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами и командами
Намского улуса, Республики Саха (Якутия);
10. Контроль за исполнением приказа возложить заместителю директора по воспитательной

mailto:nam2khomsosh@yandex.ru

Расписание работы спортивных секций школьного спортивного клуба «Добун»
МБОУ «2 Хомустахская СОШ им. Е.П.Сивцева МО «Намского улуса» PC (Я)»:

Наименование
кружков и спортивных

секций

Руководители Классы Время

Волейбол Семенов Е.А. Девочки, юноши
с 5-11 классы

Понедельник, среда.
17.00-18.30 4.

Баскетбол Семенов Е.А. Девочки, юноши
с 5-11 классы

Четверг, пятница

17.00-18.30 4.
Футбол Семенов Е.А. 4-7 классы Вторник 17.00-18.30 ч.

Мас-рестлинг Уваровский П.Р. 6-11 классы Понедельник, вторник,
среда, четверг, пятница,
суббота -18.30-20.00 ч.

Теннис Семенов Е.А.
2 класс

3, 4 классы

Понедельник
14.00 ч,- 15.00 ч.
15.00 ч,- 16.00 ч.

Вольная борьба
Потапов В.О.

2, 3, 4 классы Четверг
15.00 ч,- 16.00 ч.

5, 6, 7 классы Вторник
15.00 ч,- 16.00 ч.

8,9, 10, И
классы

Среда16.00-17.00 ч.

5, 6, 7 классы Пятница 15.00 ч. - 16.00 ч.
8. 9, 10, И

классы
Пятница 16.00-17.00 ч.

2-6 классы Понедельник, вторник,
среда, четверг, пятница -

15.00-17.00 ч.

суббота -14.00-16.00 ч.